“Aquisição de Medicamentos para atender as necessidades do Centro Médico Bom 
Jesus, Unidades básicas de Saúde e Farmácia Básica”, de acordo com as condições particula-
res deste Edital e de seus Anexos, nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$198.572,30 (cento e noventa e oito mil, quinhentos e setenta 
e dois reais e trinta centavos).

Recebimento das Propostas: das 08h00min do dia 24/02/2026 às 08h14min. do dia 06/03/2026.

Abertura das Propostas: das 08h15min. do dia 06/03/2026 às 08h59min.  do dia 06/03/2026

Início da Sessão da Disputa de Preços: 09h do dia 06/03/2026

[...]

veículos (caminhões) e equipamentos rodoviários para realização de manutenção preventiva e 
ou corretiva da frota municipal, de acordo com as condições particulares deste Edital e de seus 
Anexos, nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 1.139.000,00 (um milhão, cento e trinta e nove mil reais).

Recebimento das Propostas: das 08h do dia 24/02/2026 às 08h 14 min. do dia 12/03/2026.

Abertura das Propostas: das 08h 15min. do dia 12/03/2026 às 08h 59min.  do dia 12/03/2026.

Início da Sessão da Disputa de Preços: 09h do dia 12/03/2026.